l’impegno nell’ ALLEGATO TECNICO DELL’ACCORDO, 

ELL’ACCORDO

–

– RINNOVO DELL’ACCORDO

Regione Puglia ed ENEA partecipano all’accordo in oggetto, ciascuno nell’attuazione della 

La Regione, in relazione all’esecuzione delle attività di cui al presente accordo, riconosce ad 

€ 115.000,00 (Euro centoquindicimila/00)

€ 5

25.000 € (Euro venticinquemila/00) per ogni annualità di gestione del Sistema;

2.000,00 € (Euro duemila/00) per le attività di aggiornamento così come dettagliate 

nell’Allegato Tecnico.

€ 33.000,00 (Euro trentatremila/00)

15.000 € (Euro quindicimila/00) per ogni annualità di gestione del Sistema;

3.000,00 € (Euro tremila/00) per le attività di 

nell’Allegato Tecnico.

2.000,00 € (Euro duemila/00)

critte nell’Allegato Tecnico.

6.000,00 € (Euro seimila/00)

–

dalle direttive 2023/1971 all’art.22 e 2024/1275 all’art.18